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Grønnessegaard Gods danner den idylliske ramme for
jeres fest. Her har I selv mulighed for at skabe jeres helt

unikke arrangement. 

Velkommen
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På Grønnessegaard er ingen fester ens. Mulighederne er mange, og I kan sætte jeres
helt eget præg, og lade jeres personlige præferencer skinne igennem, med valg af
oppyntning, mad, musik og de detaljer der gør jeres fest til noget helt særligt. 

Vi har selvfølgelig en del erfaring og viden om, hvad der fungerer her hos os, og den
viden deler vi gerne.  På vores hjemmeside ligger en liste over de samarbejdspartnere
som vi anbefaler, og som har erfaring med at holde selskaber på Grønnessegaard.

Denne folder - Fest på Grønnessegaard Gods - giver jer et overblik over priser,
booking og betingelser i forhold til at holde jeres fest på Grønnessegaard. 

Vi glæder os til at byde Jer og Jeres gæster velkommen på vores dejlige sted. 

Med venlig hlsen Ann Louise og Ditlev
 



Priser 

Grønnessegaards faciliteter kan lejes til bryllupper og
andre events. Alle priser er inkl. moms og gælder ved
booking pr. dd. for sæsonerne 2027 og 2028.
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Leje af selskabslokaler i højsæsonen (juni, august og september)
Kr. 35.000 inkl moms

Leje af selskabslokaler i lavsæsonen (oktober, november, april, maj og juli)
 Kr. 25.000 inkl moms

Overnatning i Gæstehuset (6 dobbeltværelser)
kr. 950 inkl moms for den første nat 
kr. 500 inkl moms for efterfølgende nætter 

Overnatning i Hovedhuset (5 dobbeltværelser)
kr. 1050 inkl moms for den første nat
kr. 500 inkl moms for efterfølgende nætter 

Overnatning i Glampingtelt (kun juni til september)
kr. 950 inkl moms for den første nat
kr. 500 inkl moms for efterfølgende nætter 

Betaling for rengøring
 kr. 3000 inkl moms

Ekstra lokale til brug som velkomst eller lounge 
kr. 4000 inkl moms

Se detaljer om booking og betingelser på de efterfølgende sider 



Betingelser & Booking

Betaling og frister

Forudbetaling – 50% af lokalelejen betales ved booking og kan refunderes indtil 9 måneder
før den bookede dato mod et afbestillingsgebyr på kr. 5.000..

Faktura på det resterende samlede beløb fremsendes en måned inden afholdelse. På denne
faktura er også påført et depositum på kr. 5.000 vedrørende rengøring - se punkt nedenfor.

Såfremt de ovenfor nævnte beløb ikke indbetales indenfor tidsfristerne, forbeholder
Grønnessegaard Gods sig ret til at afbooke reservationen i kalenderen uden yderligere
varsel.

Rengøring

Rengøring koster kr. 3.000 og er obligatorisk.
 
På faktura er også påført et depositum på kr. 5.000 til dækning evt. ekstrarengøring,
manglende opvask og defekter. Depositum tilbagebetales, hvis alt afleveres som modtaget.
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Betingelser & Booking
Selskabslokaler

Selskabslokalerne (se kort på sidste side) er rådighed fra fredag kl. 9.00 til søndag kl. 18.00.
Selskabslokalerne er placeret i den tidligere, smukke "Gamle Kostald" og indeholder en stor
sal til middag og fest med plads til 120 personer, en lille sal til velkomstdrink og kaffe med
plads til 50 personer (kan tilkøbes), et stort professionelt køkken samt otte toiletter. 

I bygningen forefindes borde, stole og service til 120 personer, som er til jeres rådighed. 

Der er mulighed for at leje et ekstra, tilstødende lokale til brug for velkomstreception eller
som loungelokale under festen.

WiFi samt el og varme er inkluderet i prisen.

Køkkenet er udstyret med blandt andet ovn, komfur, kølerum samt en
industriopvaskemaskine. Vi anbefaler at hyre en lokal opvasker, som kender huset. Se
henvisning til vores samarbejdspartnere på vores hjemmeside. 

På toiletter og i køkken forefindes håndklæder, viskestykker, toiletpapir og klude.

Overnatning

De 5 dobbeltværelser i Hovedbygningen og de 6 dobbeltværelser i Gæstehuset er udstyret
med dyner og puder med linned. Det samme gælder glampingtelte. 

Værelserne har ikke eget bad og toilet, men deler faciliteter.
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Grønnessegaard Gods er familiedrevet og hensynet til naturen og historien
gennemsyrer alt hvad vi gør. Det er vigtigt for os, at passe så godt som

overhovedet muligt på både bygninger og natur. 

Kort over Godset 
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